МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1633

УНАФЭ №1633

БЕГИМ №1633

« 26 » августа 2022г.

О назначении публичных слушаний по рассмотрению
проекта актуализированной схемы теплоснабжения
городского округа Нальчик на период до 2030 года

В целях обнародования и обсуждения проекта актуализированной

схемы теплоснабжения городского округа Нальчик на период до 2030 года,
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2011 года № 190-ФЗ «О теп-
лоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22
февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку
их разработки и утверждения», Уставом городского округа Нальчик Местная
администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению
проекта актуализированной схемы теплоснабжения городского округа
Нальчик на период до 2030 года.

2.Замечания и предложения по вопросам, выносимым на публичные
слушания, направлять в Местную администрацию городского округа
Нальчик по адресу: ул. Кешокова, 70 в срок до 30 сентября 2022 года.

3.Публичные слушания провести 4 октября 2022 года в 15-00 часов в
малом зале Местной администрации городского округа Нальчик.

4.Утвердить прилагаемый состав комиссии по организации и проведе-
нию публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализированной
схемы теплоснабжения городского округа Нальчик на период до 2030 года.

5.Комиссии:
5.1 подготовить уведомление о проведении публичных слушаний по

рассмотрению проекта актуализированной схемы теплоснабжения

2

городского округа Нальчик на период до 2030 года для размещения на
официальном сайте городского округа Нальчик;

5.2 известить о проведении публичных слушаний ресурсоснабжающие
организации городского округа Нальчик;

5.3 обеспечить сбор замечаний и предложений по проекту актуализи-
рованной схемы теплоснабжения;

5.4 провести итоговое заседание публичных слушаний по рассмотре-
нию проекта актуализированной схемы теплоснабжения;

5.5 подготовить и оформить протокол заседания публичных слушаний
по рассмотрению проекта актуализированной схемы теплоснабжения для
размещения на официальном сайте городского округа Нальчик.

6.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

7.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава местной администрации
  городского округа Нальчик                                                                    Т.Ахохов

3

Утвержден
постановлением Местной администрации

городского округа Нальчик от
« 26 » августа 2022г. №1633

Состав
комиссии по организации и проведению публичных слушаний

по рассмотрению проекта актуализированной схемы теплоснабжения
городского округа Нальчик на период до 2030 года

Тонконог Анатолий Юрьевич

первый заместитель Главы местной адми-
нистрации городского округа Нальчик,
председатель комиссии;

Альботова Марианна Хизировна    и.о. начальника отдела жилищного хозяй-
ства и информационного сопровождения
МКУ «Департамент жилищной политики»
Местной администрации городского
округа Нальчик, заместитель председателя
комиссии;

Похилько Анна Юрьевна главный специалист отдела жилищного
хозяйства и информационного сопровож-
дения МКУ «Департамент жилищной
политики» Местной администрации
городского округа Нальчик, секретарь
комиссии;

Дзуганов Алик Владимирович

руководитель МКУ «Департамент дорож-
ного хозяйства и благоустройства» Мест-
ной администрации городского округа
Нальчик;

Нагоев Арсен Асланбиевич            и.о. заместителя руководителя МКУ
«Департамент архитектуры и градострои-
тельства» Местной администрации город-
ского округе Нальчик;

Хапцев Руслан Асланович              генеральный директор ООО «Новые
тепловые сети».

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1633
	УНАФЭ №1633
	БЕГИМ №1633